
10 合肥 2014年11月12日 星期三
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

拍卖公告
一、拍卖时间：2014年11月28日上午9:00时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http:

//bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：1、合肥市元一时代广场F1A-8号商铺（产

权证号：合庐字第 130002845 号），建筑面积187.1㎡，参考价
435万元；合肥市元一时代广场F1A-9号商铺（产权证号：合
庐字第130002846号），建筑面积187.99㎡，参考价 435万元；两
间商铺优先整体拍卖，竞买保证金100万元。

2、安徽省康博粮油有限公司的一批设备整体拍卖，参考价
133万元，竞买保证金15万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至2014年
11月26日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在11月26日17：00前向委
托法院指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；
开户银行：光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）汇
入相应竞买保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合
肥公共资源交易中心五楼501室办理申请登记手续（具体要求
见合肥市产权交易中心《合肥市元一时代广场部分商铺及安徽
省康博粮油有限公司抵押的机械设备司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62630618 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2014.11.12

中国AA级拍卖企业

注销公告
安徽省琥珀木业有

限责任公司拟向公司
登记机关申请注销登
记，已于2014年 11月
1日成立清算组，清算
组由许玉龙、许末花等
人组成，负责人为许玉
龙，请债权人于本公告
发布之日起45日内向
公司清算组申报债权。

变更公告
我公司于2014年11月10日在

《市场星报》发布的“合肥市铜陵路
169号万和新城广场17套商业服务
用房”拍卖公告中现将参考价变更
为：2293.504万元；其他事项不变。

安徽九华拍卖有限公司
2014年11月12日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年11月28

日上午10：00时在本公司拍卖大厅举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的；(1)合肥市政务区绿怡居东区
33―107室住宅一套，混合结构，建筑面积45.54㎡，参考价为36.62万元整。(2) 巢湖市健康东路
东方新世界9号楼816公寓房一套，建筑面积
42.89㎡，参考价为 18 万元整。 (3) 雪佛兰
SGML7166ATB轿车一辆，参考价为8.8万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年11月27日16：00止。

有意竞买人须于2014年11月27日16：00
时前，通过本单位账户以电汇、转账的形式将
竞买保证金汇入我公司指定账户(标的 1) 4万
元、(标的 2) 2万元、(标的 3)0.5万元，并携带相
关材料到本公司办理申请登记手续；若竞买不
成功，拍卖会后7日内退还竞买人竞买保证金
（不计息）。

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大
五楼

电话：0551-64229444 13956060437(孔
先生)

2014年11月12日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年11月

21日上午10:00，在合肥市金寨路327号教苑宾
馆2楼多功能厅，举行拍卖会对以下标的进行公
开拍卖，具体事项公告如下：

一 、拍 卖 标 的 ：1、2011 年 别 克 牌
SGM7243ATA汽车（皖 AJ9M68）,起拍价 12.6
万元（保证金2万元）。

2、2004 年北京现代 DH7200M 汽车（皖
AB5578），起拍价2.47万元（保证金5000元）。

二、展示及报名登记时间：公告日起至2014
年11月19日17时止。

三、注意事项：请有意购买者于2014年 11
月19日17:00前，向指定

账户缴纳约定的保证金，并持有效身份证
明到我公司办理竞买登记手续。保证金账户（1
号标：合肥市包河区人民法院；徽商银行合肥濉
溪路支行；1022401021000240661。2 号标：安徽
佳 德 拍 卖 有 限 公 司 ；农 行 绿 都 支 行 ；
180001040008005）

咨询电话：0551-62672351 13155115572
公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大厦

1401室
2014年11月12日

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于

2014年11月28日9:00在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式公开
拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市政务区西湖花苑2幢商
业101-105室经营用房，参考价：1331.09万元。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至
2014年11月26日17:00止，标的物所在地 。

三、注意事项：竞买人须于前述公告期限
内，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入标的竞买保
证金135万元，并至合肥市阜阳路17号合肥公
共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开
具往来结算收据。公告期限届满，按规定程序
和要求确定买受人后，买受人缴纳的保证金在
扣除拍卖佣金后转为拍卖价款，其他竞买人缴
纳的保证金在拍卖会后5日内退还（不计息）；
【具体要求见合肥公共资源交易中心网：《合肥
市政务区西湖花苑2幢商业101-105室经营用
房司法拍卖公告》】。

咨询电话：0551-63352888 戴经理
安徽九华拍卖有限公司

2014年11月12日

提前预约，双11“脱单”

“我们提前预约的，还是1号，我和

老公就想着在这样特别的日子里来一

场‘光棍结’。”昨日一早，王小姐便和爱

人张先生来到了庐阳区婚姻登记处“脱

单”，王小姐还特意为他们两人画了一

幅充满爱的浪漫图画。

王小姐告诉市场星报记者，她和爱

人是初中、高中同学，上大学时，她去了

淮南上大学，张先生便留在了合肥上

学。大学时，同学之间经常聚会，两人

萌生了好感，在一次一次的聚会中，两

人的感情也越来越深，在经过了爱情长

跑之后，两人最终决定在“双11”这个特

别的日子里“脱单”。

婚登量比平时翻一番

“庐阳区总共为100多对新人办理

了结婚登记手续，同比去年的81对略高

一些。”庐阳区民政局副局长吴俊告诉市

场星报记者，平时正常的婚登量只有

30~50对不等。

合肥市民政局社会事务处处长张年

长告诉市场星报记者，双11当天，省城

共有847对新人“牵手”，婚登量比平时

翻了一倍，整体来看，结婚量并不算特

别多，“新人们结婚越来越理性啦！”

夫妻双11回归单身

除了帮着双11“脱单”的新人们，还

有一些撞日子的夫妻选择双11好合好

散，和平分手。

在庐阳区结婚登记处，市场星报记

者也看到了一对夫妻正在办理离婚手

续，双方表情十分平静。

庐阳区婚登处负责办理离婚手续

的工作人员告诉市场星报记者，一大早

就已经办理过两对离婚手续啦，这对夫

妻已经是第三对了。

星报讯（胡少殊 王飞 记者 宁大

龙）“车窗抛物”等不文明行为需要

广泛发动市民监督，如今，合肥的“不

文明行为监督团”愈发庞大。市场星

报记者昨日从合肥市城管局获悉，市

城管部门再次新聘任一批义务监督

员，充实了监督队伍。其中，“中国好

人”、拾金不昧“的哥”葛浩兵也加入

了义务监督员队伍。

昨天下午，在庐阳区城管局会

议室，葛浩兵激动地接过市城管局

负责人颁发的聘书。他告诉市场星

报记者，平常他在开车时经常能看

到有人从车窗乱扔垃圾，这样的行

为非常影响城市形象。“如今，我获

得了这样一个‘好人’的荣誉，我觉

得我有义务、有责任带头站出来，

动员我们的出租车驾驶员同行乃

至广大市民都加入这样的监督队

伍。”葛浩兵说。

“截至目前，我们市城管局已经聘

任了110名监督员，这还不包括各区

单独聘任的监督员。”市城管局环管

处负责人说道，下一步，合肥市将建

立一个健全而庞大的监督员队伍，力

争人数达到300~500人。

据了解，随着有奖举报制度的

实施，举报不文明行为的热情持续

高涨。截至目前，全市共有举报 88

例，已审核了49例，其中28例有效。

星报讯（记者 祁琳） 张小姐是一名

90后，与人一起合租在合肥长丰路附近

一小区。但想起“光棍节”前一天傍晚

的遭遇，其仍然心有余悸，因为小区一

名60岁的保安竟然向她“表白”。

事情要从前段时间说起，有一天张

小姐的被子掉落到楼下无法拿到，便找

了这位保安帮忙，保安将被子捡了回来

交给张小姐，从那以后，张小姐路过小

区门口若是这位保安在值班，她都会热

情地与保安打招呼，一来二去的，保安

以为张小姐对其有意思。

这不，11月10日傍晚时分，张小姐

回家，忘带了楼层防盗门钥匙，正好保

安在门口巡逻，她就找保安帮忙，开了

防盗门。保安对张小姐说，帮她这么多

次忙，总要请他喝杯水吧。张小姐没多

想便请保安上了楼。不仅给保安倒水，

还给保安剥了个柚子吃。

保安问了张小姐一些情况，“你一

个人在家啊？”“在哪里上班？”等等，不

过接下来保安的一句话，让张小姐吓得

夺门而出。事后，该保安表示，他以为

张小姐对其有意，加上张小姐拿出好吃

的招待他，更加坚定了对他有意的想

法，于是说了句“让我摸一下”。

当天晚上，张小姐把这个事情告诉

了家人，家里人连夜赶到小区保安室讨

要说法，发生了争执。辖区琥珀派出所

民警了解情况后，对保安进行了批评教

育，保安也写下了悔过书，承认自己犯

了错误，说了不该说的话，表示以后不

会这样了。

60岁保安“光棍节”前表白 吓跑90后小女子相关新闻

逃离传销偷“路费”
不会开车偏偷车

星报讯（喻曼琳 记者 马冰璐 邵华）

90 后小伙逃离传销组织后，行窃攒“路

费”，不会开车的他不甘心一无所获竟偷

车。可刚开到小区门口便被保安拦下，紧

接着，车主赶来将他抓获。昨日，市场星

报记者获悉，犯罪嫌疑人李某因涉嫌盗窃

罪被移送合肥市瑶海区检察院审查起诉。

李某，22岁，今年春节后，他被一个朋

友从河南骗到合肥搞传销。今年8月18

日，他趁传销组织成员不备成功逃脱。可

他发现，自己没钱和身份证，无法买车票

回家，随即萌生行窃攒“路费”的念头。

8月20日1时许，他窜至瑶海区某小

区行窃，但收获寥寥，仅盗取旧山寨手机

一部、车钥匙一串。次日凌晨1时许，他

拿着车钥匙重返该小区，准备从车上偷些

值钱的财物。

可在车上，他仅找到2张身份证，不

甘心一无所获的他决定偷走车。不会开

车的他倒腾了半天，终于把车开到小区门

口。可刚到小区门口，他便被保安拦下，

紧接着，车主也追了过来，将他抓获。

4名小伙为筹赌资
3个月偷车50多辆

星报讯（记者 张崴） 4名小伙，在赌

场相识并结伴，为筹赌资，4人潜伏“三无

小区”，疯狂实施盗窃电动车。短短3个

月时间，作案50多起，涉案资金10余万

元。昨天，市场星报记者从包河刑警三队

获悉，目前4名嫌疑人已被刑事拘留。

10月20日，市民张先生报警称，他的

电动车在小区被盗。民警立即展开调查

发现，被盗时间在凌晨两三点左右，被盗

的小区属于“三无小区”。其作案时间、手

法与近期发生在区内的电动车盗窃案件

极其相似，推测是同一伙人所为。

民警开始对周边二手车回收点进行

走访。果然，在一个二手车回收点，民警找

到了张先生所丢的电动车，又通过收车人描

述，民警掌握了其中两名嫌疑人的体貌特

征。调查发现，两名嫌疑人在马鞍山路与南

二环路交口附近的城中村租房居住，与另外

两名同在城中村居住的男子接触频繁。

10月31日晚，民警在滨湖新区一旅

馆内将赌博结束后正在休息的四人抓获，

并在四人住所搜出了作案工具。

经审讯，4名男子中3人是肥西人，一

人是庐江人，都对盗窃电动车的犯罪事实

供认不讳。嫌疑人李某交代，几人最早是

在赌场认识，为了筹赌资，4人走到了一

块。 经核实，4人在短短三个月时间内，

就在各个“三无小区”疯狂作案50多起，

涉案价值10余万，而所得赃款都在销赃

后拿去赌博。

“11·11光棍节”省城847对光棍把婚结
“脱单”小高潮中，也有人选择回归单身

昨日是“11·11”，也是大家眼中的
“光棍节”，市场星报记者从省城各大婚
登处了解到，省城迎来“脱单”小高潮，共
有847对新人“牵手”，比平时的婚登人
数翻了一倍。

吴俊 记者 赵莉/文 王恒/图

星报讯（李大勇 记者 宁大龙） 市场

星报记者昨日从合肥市城管局获悉，为方

便市民对乱扔垃圾等不文明行为监督举

报，合肥市城管局在原来电话、邮件受理

举报信息的基础上，开通微博、微信举报

平台。市民如果拍摄到乱扔垃圾等不文

明行为的视频或照片，可以通过微博@文

明合肥进行投诉举报。同时 ，“文明合肥”

官方微信平台也将受理举报信息。

相关新闻

合肥开通乱扔垃圾
微信、微博举报平台

“中国好人”葛浩兵当“车窗抛物”义务监督员


